
 

Врз основа на Одлуката бр. 02-492/9  донесена од страна на Управниот 
Одбор на ЈП Градски Пазар Охрид, на ден  20.11.2025г., Директорот на ЈП 
Градски Пазар Охрид обајвува: 

 

ОГЛАС 

За тезги за новогодишните и божиќните празници 

 

               По повод Новогодишните и Божиќните празници, ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР 
ОХРИД издава под закуп унифицирани тезги за продажба на Новогодишни 
украси на плоштад “Крушевска Република”.   

 Лицата заинтересирани за изнајмување на тезгите да се пријават најдоцна 
до 10.12.2025 година во административните простории на ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР 
ОХРИД. 

Дополнителни информации можат да се добијат во просториите на 

 ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД на Бул. Туристичка бб.  

 
 
                                                                                      ЈП Градски Пазар Охрид 
                                                                                                 Директор 
                                                                                           Александар Попоски 

 

JП ГРАДСКИ ПАЗАР - ОХРИД 
Булевар Туристичка 79 

Тел.046/266-600 
 

E-mail: 
contact@gradskipazarohrid.mk 

www.gradskipazarohrid.mk 
 

Жиро сметки: 
 

Шпаркасе банка 250-
0002013595-98 

Тутунска банка 210-
0666168801-94 

 
Даночен број: 4020010514296 
ДДВ број: МК4020010514296 
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